
 
 

ZARZĄDZENIE NR 65.2022 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.559 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 200 9r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.)   zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/57/2021 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLII/1/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Nr XLIII/3/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 24 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 25.2022 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 28 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/11/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 34.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 13 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLV/21/2022 Rady 
Gminy Sadki z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 41.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 19 maja 2022 r., 
Uchwałą Nr XLVI/25/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 25 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 46.2022 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 31 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 49.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 10 czerwca 2022 r., 
Uchwałą Nr XLVII/26/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 50.2022 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 56.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 18 lipca 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 60.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 9 sierpnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 38.208.326,88 z tego: 

1) dochody bieżące 36.460.086,71 zł 

2) dochody majątkowe 1.748.240,17 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 42.761.671,91 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 36.180.695,86 zł; 

2) wydatki majątkowe 6.580.976,05 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 4.553.345,03 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 3.399.797,61 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych – 1.153.547,42 zł”. 
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§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Dariusz Gryniewicz 
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w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 31 920,00

0,00 0,00

75495 0,00 31 920,00

0,00 0,00

0,00 31 920,00

853 0,00 306,00

0,00 0,00

85395 0,00 306,00

0,00 0,00

0,00 306,00

855 0,00 3 444,00

0,00 0,00

85502 0,00 3 444,003 692 700,00 3 696 144,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 7 104 140,00 7 107 584,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

18 054,00 18 360,00

Pozostała działalność 18 054,00 18 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 054,00 18 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 239 890,00 271 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 240 013,35 271 933,35

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 243 013,35 274 933,35

3 4 5 8

bieżące

Zmiana planu dochodów 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65.2022

Wójta Gminy Sadki

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
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0,00 0,00

0,00 3 444,00

razem: 0,00 35 670,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 35 670,00

0,00 0,00

38 208 326,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 268 086,89 1 268 086,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 38 172 656,88

majątkowe 1 748 240,17

187 079,34 187 079,34

1 081 007,55

majątkowe

1 748 240,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 081 007,55

bieżące 36 424 416,71 36 460 086,71

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 462,00 13 906,00

0,00 0,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

462 613,35 462 613,35 297 493,35 42 900,00 254 593,35 12 000,00 153 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 920,00 31 920,00 31 920,00 0,00 31 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 533,35 494 533,35 329 413,35 42 900,00 286 513,35 12 000,00 153 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 013,35 240 013,35 115 893,35 0,00 115 893,35 0,00 124 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 920,00 31 920,00 31 920,00 0,00 31 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 933,35 271 933,35 147 813,35 0,00 147 813,35 0,00 124 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 750,00 100 750,00 100 750,00 0,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 920,00 31 920,00 31 920,00 0,00 31 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 670,00 132 670,00 132 670,00 0,00 132 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 054,00 18 054,00 354,00 338,00 16,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 360,00 344,00 16,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 054,00 18 054,00 354,00 338,00 16,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 360,00 344,00 16,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,37 49,37 49,37 49,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,37 50,37 50,37 50,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 384 552,00 7 384 552,00 832 381,00 472 227,50 360 153,50 0,00 6 552 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444,00 3 444,00 100,31 100,31 0,00 0,00 3 343,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Rodzina

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4010

3110

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85395

853

4300

75495

754

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

z tego:

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65.2022

Wójta Gminy Sadki

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
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7 387 996,00 7 387 996,00 832 481,31 472 327,81 360 153,50 0,00 6 555 514,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 692 700,00 3 692 700,00 471 916,00 422 485,00 49 431,00 0,00 3 220 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444,00 3 444,00 100,31 100,31 0,00 0,00 3 343,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 696 144,00 3 696 144,00 472 016,31 422 585,31 49 431,00 0,00 3 224 127,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 220 202,00 3 220 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343,69 3 343,69 0,00 0,00 0,00 0,00 3 343,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 223 545,69 3 223 545,69 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 545,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 840,38 61 840,38 61 840,38 61 840,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,26 83,26 83,26 83,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 923,64 61 923,64 61 923,64 61 923,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 470,00 353 470,00 353 470,00 353 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,60 14,60 14,60 14,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 484,60 353 484,60 353 484,60 353 484,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 628,62 1 628,62 1 628,62 1 628,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,45 2,45 2,45 2,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631,07 1 631,07 1 631,07 1 631,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 726 001,91 36 145 025,86 24 137 586,25 13 789 920,98 10 347 665,27 2 189 727,41 8 610 968,49 1 081 743,71 0,00 125 000,00 6 580 976,05 6 580 976,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 670,00 35 670,00 32 026,31 106,31 31 920,00 0,00 3 643,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 761 671,91 36 180 695,86 24 169 612,56 13 790 027,29 10 379 585,27 2 189 727,41 8 614 612,18 1 081 743,71 0,00 125 000,00 6 580 976,05 6 580 976,05 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

241 746,02

0,00

0,00

241 746,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4110

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

przed zmianą

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

855

3110

85502

po zmianach

Rodzina
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